
                                                                        　　                    令和５年10月吉日
お客様各位
  

マツナガニット株式会社
代表取締役      松永 光章

リンクフロー株式会社
代表取締役      青木 英司 

                            

拝啓 日に日に秋が深まっておりますが､ 
貴社におかれましては ますますご清祥のことと お慶び申し上げます｡
平素は 格別のご高配を賜りまして 厚く御礼申し上げます｡

かねてより､マツナガニット株式会社 とリンクフロー株式会社は 
企画･生産･販売において｢パートナーシップ｣を結んでおりますが､
この度 ９月に引き続き 11月にも “合同展示会” を　開催することになりました。

別紙の通り 東京･大阪･福岡･岐阜の４会場にて開催いたしますので、
皆様ご多用中のところ誠に恐縮ではございますが､ぜひともご高覧いただきたくご案内申し上げます｡

敬具

なお､各会場スペースには限りがございますので､
ご来場いただけます場合は 会場･日時を各担当までご連絡くださいますと幸いです｡

TEL：０９０－4860－２766
MAIL：asano-y@linkflow.co.jp

＜２０２4 Summer １１月展示会のご案内＞

－本件に関するお問い合わせ先－
マツナガニット株式会社　辻元
TEL：０９０－９１６３－２６４８

MAIL：tsujimoto-y@matsunaga-knit.co.jp

リンクフロー株式会社　浅野



＊岐阜会場につきましては、岐阜駅または名鉄岐阜駅より送迎いたします。

＜２０２4 Summer １１月展示会のご案内＞



創業50年のニットメーカー｡高い技術力を持つ国産ニット・カットソーメーカーとして､
既存オリジナルブランドだけでなく､リンクフロー株式会社との共同開発商品で販路を拡大中｡

所在地    〒534-0016  大阪市都島区友渕町 3-10-2

電話      06-6923-1755

設立      1969年4月1日

事業内容  婦人ニット､カットソーの企画･製造･販売

マツナガニット株式会社と取引のあったアパレルメーカーの一部メンバーで設立｡
企画･生産～販売･営業支援までアパレル全般の業務を担う。
自社ブランド「Ｌｉｎｋ　Ｆｌｏｗ」が２０２３年秋よりデビュー！！

所在地    〒500-8175  岐阜市長住町9-１１ TANAKAビル205

電話      058-213-4850

設立      2023年3月28日

事業内容  専門店､百貨店向け婦人アパレルの企画･販売

会社概要 ｰAbout Usｰ

　　　　　　　　マツナガニット株式会社  

　　　　　　　　リンクフロー株式会社    



趣味や仕事に意欲的で自分らしさを大切にしながら､
活動的な日々を過ごす大人の女性｡アクティブでより豊かな暮らしを楽しむために､
より美しさを引き立てる大人の着こなしをお手伝い｡

派手過ぎず､地味過ぎず､それでいて素敵！その絶妙なバランスを重視しながら
流行だけに振り回されない等身大の女性に向けて､幅広いライフシーンで活躍する
アイテムとスタイリングを提案｡

　　　　　　　　　　　

et フランス語の『～と』　（アンパサンド　【＆】　ampersand）＋　日本語読みの　”永遠”（とわ）
大人の女性のための　色々・コーディネートの提案。

【Ｌｉｎｋ Ｆｌｏｗ】

ブランド  ｰBrandｰ　①

【Ａｍｉ ｂｙ Ｌｉｎｋ Ｆｌｏｗ】

【ＥＴＯＷＡ ｂｙ Ｌｉｎｋ Ｆｌｏｗ】



ニットの魅力を広く深く伝えるＡＭＯＲ ＤＡＹＳ
オリジナルブランドをはじめ こだわりのニット製品をお届けします｡

ブランド  ｰBrandｰ　②

【ＡＭＯＲ ＤＡＹＳ】



東京会場：9月5日(火)～6日(水)

＊東京会場以外にも・・・
大阪会場：９月１２日(火)～１３日(水)
岐阜会場：９月１９日(火)～２０日(水)
福岡会場：９月２６日(火)～２７日(水)も開催いたしました！

2024 Spring/Summer 9月展  ｰPlay Backｰ


